АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2011  № 1246
                                                                         г. Белокуриха
О внесении изменений в постановление

администрации  города  Белокуриха   от

16.06.2011   № 654    «Об   утверждении

Положения   об   Общественном  совете

по      развитию     предпринимательства

при   главе    города   Белокуриха»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города   Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокурихи от 16.06.2011 № 654 «Об утверждении Положения об Общественном совете по развитию предпринимательства при  главе  города  Белокуриха»   (Приложение № 2 к постановлению):

- вывести из персонального состава Общественного совета Баженову Ирину Юрьевну – главного специалиста ИКЦ отдела по развитию и поддержки предпринимательства и рыночной инфраструктуры, ответственного секретаря;

- ввести в персональный состав Общественного совета Кожуховскую Ольгу Васильевну – главного специалиста ИКЦ отдела по развитию и поддержки предпринимательства и рыночной инфраструктуры, ответственного секретаря.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическим вопросам       (Т.А. Козловская).

	Глава города
	                                          А.Ф. Каменев